檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：林雨蓁

電話：(04)22289111#54911

電子信箱：jedi1214@taichung.gov.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國106年8月15日

發文字號：中市教督字第1060070997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1060070997_Attach01.PDF、1060070997_Attach

02.DOCX)

主旨：檢送國家教育研究院106年教師節留言活動計畫，請各校

鼓勵學生踴躍參與，以達善用網路資源、推廣尊師重道理

念之目的，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院(以下簡稱國教院)106年8月9日教研

資字第1061500701號函辦理。

二、國教院「愛學網」係一個以學生使用角度所設計之影音學

習網站，為鼓勵各界善用愛學網平臺學習專區網路資源，

同時提供一個可以讓使用者表達尊師重道的管道，特於教

師節前辦理教師節留言活動。

三、活動日期：

(一)留言活動期程：即日起至106年9月17日(星期日)止。

(二)得獎公布日期：得獎名單於106年9月27日(星期三)前公

布於活動網站，並發送得獎通知給個人與所屬學校。

四、參賽資格：全國學生(不限階段別)及社會人士。

五、活動獎項：將評選出15名最佳留言者，獎品為500元禮券(

9

1060003845

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/08/15

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

或等值獎品)。

六、本活動詳細內容如附件，並掛載於愛學網上(網址：http:

//stv.moe.edu.tw)，敬請各校公告校網並鼓勵學生踴躍

參與。另，本活動計畫建議可掛載於教師節(或敬師月等)

系列活動、網站或相關整合活動，以達敬師感恩之效。

正本：臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校

、臺中市私立育仁國民小學、臺中市私立明道普霖斯頓國民小學、財團法人臺中

市私立慎齋國民小學、私立東海大學附屬小學、麗喆學校財團法人臺中市麗喆國民

中小學、臺中市私立磊川華德福實驗學校

副本：本局督學室 2017-08-15
10:44:06